

Nota van Inlichtingen

Betreft	Nota van Inlichtingen	Datum	19-12-2023
		Ref.	Zuyd.2023.11.Hepatitis B
Naam Aanbesteding	Openbare procedure voor de uitvoering van de dienst vaccinatie tegen hepatitis B voor Zuyd Hogeschool		

Nr.	Betreft	Vraag
1.	Beschrijvend document deel A	1.3.10 Klachtenafhandeling Klopt het dat hier op 2 plaatsen tekst ontbreekt?
Antwoord	Nee, dit klopt niet. Gezien een URL-koppeling is toegevoegd zijn hier twee witregels.	

Nr.	Betreft	Vraag
2.	Beschrijvend document deel A	Inschrijvingsprocedure 1.6 Wijze van aanbieden inschrijving Inschrijver dient rekening te houden met de tijd voor de verzending en de verwerkingstijd bij TenderNed. Heeft de aanbestedende dienst een inschatting van dit tijdsbestek?
Antwoord	Aanbestedende dienst kan geen inschatting maken van dit tijdsbestek. Dit is afhankelijk van TenderNed. Advies van aanbestedende dienst is om de inschrijving minimaal 24 uur voor sluiting inschrijvingstermijn te versturen in TenderNed.	

Nr.	Betreft	Vraag
3.	Beschrijvend document deel A	1.9.4 Aanbestedende dienst vraagt dat inschrijver kan aantonen dat inschrijver is aangesloten bij het LCR. Op welke manier wil de aanbestedende dienst dit aangetoond hebben?
Antwoord	De certificering (erkenning) kan inschrijver uploaden bij de inschrijving. Onder vermelding van Bijlage F.	

Nr.	Betreft	Vraag
4.	Beschrijvend document deel A	K4 Communicatie en evaluatie met Zuyd De aanbestedende dienst vindt dat de inschrijver een mechanisme moet hebben voor het evalueren van de kwaliteit van de geleverde diensten, waarbij feedback van Zuyd en de student wordt meegenomen. Vraag: Op welke manier wordt de feedback van de student verkregen? Via de aanbestedende dienst of mag de inschrijver een evaluatiedocument naar de student sturen?
Antwoord	Evaluatie en feedback vindt plaats via inschrijver.	

Nr.	Betreft	Vraag
5.	Beschrijvend document deel B	8 Geschiktheidscriteria Maatregelen inzake milieubeheer Is dit geschiktheids criterium van toepassing op deze aanbesteding?
Antwoord	Nee.	

Nr.	Betreft	Vraag
6.	Algemene inkoopvoorwaarden	Artikel 11 vergoeding Kunnen er reiskosten ingediend worden?
Antwoord	Zie 1.15. van het beschrijvend document deel A Bij het invullen dient rekening te worden gehouden met het volgende: Te allen tijde worden “totaal prijzen” ingevuld. Dit wil zeggen dat dit een all-in prijs is, waar verpakkingskosten, reiskosten, voorraadkosten, verwerkingskosten, transportkosten, administratie, facturering, incasso, overhead, disposables, etc. als ook speciale tarieven voor weekenden, feestdagen e.d. in opgenomen zijn.	

Nr.	Betreft	Vraag
7.	Beschrijvend document deel A	Beoordelings en gunningsprocedure 1.15 Gunningscriterium prijs Vraag: Kan de aanbestedende dienst de prijs vastzetten op € 125 per student omdat dit ook de prijs is die de overheid per student subsidieert? Overigens is deze prijs in 20 jaar niet geïndexeerd. Als de prijs niet wordt meegewogen in de gunningscriteria, dan wordt er alleen naar de kwaliteit gekeken en dat is de essentie van deze aanbesteding naar onze mening.
Antwoord	Aanbestedende dienst zet de prijs niet vast op €125,- vrij van BTW per student. Aanbestedende dienst stelt wel een plafondbedrag van €125,- vrij van BTW per student.	

Nr.	Betreft	Vraag
8.	Beschrijvend document A	K4 Reactietijd en bereikbaarheid Vraag: Heeft de reactietijd en bereikbaarheid betrekking op de aanbestedende dienst en/of de student?
Antwoord	Op aanbestedende dienst	

Nr.	Betreft	Vraag
9.	Beschrijvend document A	K1 Dienstverlening Vraag: Wat wil de aanbestedende dienst precies weten over de toediening van de vaccins?
Antwoord	Aanbestedende dienst wenst voor K1 Dienstverlening beantwoording van de opgesomde vier criteria. Vaccinatieronde procedure, Tijdsefficiëntie, Wachttijden Minimaliseren en Vertragingspreventie. Zie aanbestedingsleidraad K1. Dienstverlening.	

Nr.	Betreft	Vraag
10.	Bijlage 5C	De Bijlage is in PDF. Dient deze ingevuld en ondertekend toegevoegd te worden bij de Inschrijving?
Antwoord	Nee, Bijlage 5C wordt getekend bij ondertekenen overeenkomst.	

Nr.	Betreft	Vraag
11.	Bijlage 5D	Is het juist verondersteld dat deze bijlage pas na gunning wordt ingevuld en dus niet bij inschrijving aangeleverd moet worden?
Antwoord	Dit is correct	